INDICAÇÃO N.º:

Intensificar patrulhamento da GCM nas redondezas da

UBS Ulisses Guimarães – Parque Vitória Régia.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por uma munícipe

que reclama de falta de patrulhamento no local. Segundo ele:

“Mais uma vez furtaram a fiação da unidade e várias pessoas ficaram

sem atendimento. Pedimos ajuda com ronda aqui.”

CONSIDERANDO que a situação explanada pelo munícipe é

preocupante, pois compromete a segurança e há um grande fluxo de pessoas no local

diariamente;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja intensificado patrulhamento da GCM no supramencionado local.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390039003000300036003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/12/2024 11:35

Checksum: BA2B706396BAA74036256B9BDD95449207B375BD5E0C53BCEF263C17D2FB1E3C

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.